
8.17 

パートナー感謝の日 

株式会社テクノブラッド    代表取締役社長 崔秀根/CHE Sugun 

日頃よりのご愛顧に心よりの感謝申し上げます 

パートナーの皆様へのより良いサービス、より良いコンテンツ、 

より良い商品をご提供する為、日々精進してまいります。 

今後ともよろしくお願いいたします。 

 

『Justice』 『Positive』 『Aggressive』 

いつも大変お世話になっており 

ます。株式会社テクノブラッド 

ネットカフェ事業部です。 
 

これまでも弊社は、皆さまから 
ご協力とご理解を頂きながら、
ネットカフェ業界の発展に貢献 

できるよう歩み、挑戦し、成長 

してまいりました。 
 

皆さまと歩んできた現在の環境 

を当たり前と思わないように、 

この「パートナー感謝の日」を 

大切にして部員一同これからも 

精進してまいります。 
 

ネットカフェ様に寄り添い且つ、 

ともに挑戦していけるチームを 

目指してまいりますので、今後 

とも宜しくお願い申し上げます。 

--------------- 

ネットカフェ事業部 

--------------- 

今後ともよろしくお願いいたします！ 
2017.08.17 TechnoBlood 

コンテンツ 
事業部 

VR 
事業部 

店舖販促 
事業部 Fantastick 管理部 


